



# Jan Lenzberg A/S

Vejlesøparken 14, 4. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 39 92 66 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

  
Jan Lenzberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Lenzberg A/S  
Vejlesøparken 14, 4. tv.  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 92 66 28  
Stiftet: 18. august 1944  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jan Lenzberg  
Marina Lenzberg Ingeberg  
Susanne Lenzberg Bech-Bruun

**Direktion**

Jan Lenzberg

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af pleje af investering i værdipapirer, samt opsøgning af nye patenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-116.743	-96.421
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-116.743</b>	<b>-96.421</b>
1 Personaleomkostninger	-13.448	-14.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.191</b>	<b>-110.994</b>
Andre finansielle indtægter	613.112	560.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.934	-954
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.987</b>	<b>448.780</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.886
<b>Årets resultat</b>	<b>436.987</b>	<b>446.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	386.387	396.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.987</b>	<b>446.894</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.744	5.289
Periodeafgrænsningsposter	1.809	33.582
Tilgodehavender i alt	19.553	38.871
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.162.860	5.618.034
Værdipapirer i alt	6.162.860	5.618.034
Likvide beholdninger	66.724	218.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.249.137</b>	<b>5.875.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.249.137</b>	<b>5.875.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.657.482	5.271.095
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.208.082</u></b>	<b><u>5.820.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.450
Anden gæld	<u>18.555</u>	<u>31.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.055</u>	<u>54.198</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.055</u></b>	<b><u>54.198</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.249.137</u></b>	<b><u>5.875.193</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	10.000
Personalemkostninger i øvrigt	3.448	4.573
	<u>13.448</u>	<u>14.573</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.934	954
	<u>45.934</u>	<u>954</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	588
Regulering af tidligere års skat	0	1.298
	<u>0</u>	<u>1.886</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.271.095	4.874.101
Årets overførte overskud eller underskud	386.387	396.994
	<u>5.657.482</u>	<u>5.271.095</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>